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Elbasani feston 100 vjetorin e krijimit dhe ka qene presidenti Arben Laze ai qe ka uruar te gjithe
tifozet verdheblu per kete dite te shenuar. “Te nderuar miq e dashamires te Kf Elbasanit. Sot
Klubi jone feston 100 vjetorin e themelimit. Ndjehem krenar dhe i privilegjuar qe ndodhem ne
krye te ketij klubi me 100 vjet histori..Ne emer te stafit dhe ne emrin tim personal falenderoj dhe
kam mirenjohje per te gjithe ata qe kane kontribuar per te ngritur lart emrin e Kf
Elbasanit..Suksese dhe vetem suksese”, ka deklaruar Arben Laze ne diten e 100 vjetorit te
krijimit te skuadres verdheblu.
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